FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 90/2022

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES,
CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 85/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública torna público o Edital de RESULTADO DA PROVA ESCRITA para credenciamento de
professores, de diferentes áreas de conhecimento para atuação por tempo determinado, no
PROJETO ESCOLA DE LÍNGUAS, LITERATURAS E CULTURAS DA UEPG/CLEC-UEPG.

1. RESULTADO DA PROVA ESCRITA - LÍNGUA INGLESA

NOME EMPRESA - CNPJ       NOTA

Kaline Guse 11619800918 – 47.761.339/0001-74 2,6
Kimberly Natalie Diehl 089059577986 – 47.743.008/0001-01 7,2

Renata Melissa dos Santos Gessy 09604649990 – 47.751.298/0001-35 AUSENTE

2. RESULTADO DA PROVA ESCRITA - LÍNGUA ESPANHOLA

NOME EMPRESA - CNPJ      NOTA

Carrera Guisantes – Professor – 47.775.255/0001-90 6,4
Idiomas mil aulas particulares – 47.752.275/0001-45 9,3

3. RESULTADO DA PROVA ESCRITA - LÍNGUA FRANCESA

NOME EMPRESA - CNPJ         NOTA

Linite Adma de Oliveira – 47.784.325/0001-45 7,3

4. RESULTADO DA PROVA ESCRITA - PORTUGUÊS LÍNGUA ADICIONAL/DE

ACOLHIMENTO

NOME EMPRESA - CNPJ NOTA
AL Revisão e Marketing – 45.889.465/0001-83 6,4

Tensai Teaching – Ensino de línguas – 47.596.276/0001-48 4,9

Ponta Grossa, 08 de setembro de 2022.

Prof. Valeska Gracioso Carlos
Direitora ESLIN/CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento